JURNALIS

Bupati Pasangkayu H.Yaumil Jalin Kerjasama Dengan PT Telkom

Rosmini - PASANGKAYU.JURNALIS.ID

Feb 16, 2022 - 08:13



Pasangkayu- Pemerintah Kabupaten Pasangkayu melalui dinas Komunikasi, Informatika, Persandian dan Statistik melakukan penandatangan Kontrak berlangganan Sewa Jaringan Internet Tahun anggaran 2022 dengan PT. Telkom Indonesia (persero) Tbk, bertempat di Hotel Marcure Makassar, Ball Room 14/02/2022

Penandatanganan MoU bupati Pasangkayu H. Yaumil Ambo Djiwa didampingi

kepala dinas Kominfo Suhardi S. Pd,bersama dengan Ibu Feronika selaku Perwakilan dari PT. Telkom Indonesia (Persero)Tbk

H. Yaumil mengatakan ini bentuk komitmen pemerintah Kabupaten Pasangkayu Untuk Peningkatan Pembangunan Teknologi Informasi Dan Komunikasi Serta Sumber Daya Manusia Di kabupaten Pasangkayu, Suatu keharusan untuk menyiapkan dan meningkatkan mutu pelayanan dan kualitas SDM, Pegawai Negeri Sipil Kabupaten Pasangkayu, karena hakikatnya pembangunan Smartcity, Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik (SPBE) Satu Data, menjadi hal sangat penting sejalan dengan Misi kabupaten Pasangkayu dengan menyelenggarakan pemerintah yang profesional.

"Begitu pesatnya perkembangan Teknologi akses Jaringan dan Teknologi, yang berbasis Internet, menjadikan kita harus bekerja sama dengan Telkom Indonesia untuk dapat menyediakan layanan Internet, " tandasnya.

Semoga dengan kerjasama PT. Telkom Indonesia (persero) Tbk, dapat berjalan dengan baik dan semoga nantinya pemanfaatan Teknologi Informasi dapat dioptimalkan untuk pelayanan masyarakat dan pemerintah khususnya, di kabupaten Pasangkayu.

Hadir Asisten I, Bidang Pemerintahan dan Kesra Dr. Badaruddin, S.Pd. M.Si, Asisten II, Bidang Perekonomian Dan Pembangunan Imran Makmur, S.Pi.,M.Si, Kepala Badan BKDD Andi Baso, S.Sos, Kabag Kerjasama Abd. Kahar, S.P M.Si, Kabag Protokol Dan Komunikasi Pimpinan Moh. ASIS, SH, Kabag Pemerintahan Muh. Abduh S.Pd.,M.Si, ibu Feronika, Beserta Jajaran Telkomsel.